l k c i s i o n  in 3 la rco  1'010's suit with Paulo Girardo, 9th March, 1311. 
(From the Archives of t h e  L'clsn di Ricml~.ra a t  Venice, Filatz 
No. 202.) 

" In nomine Ilei Eterni An~en. Anno ab Incarnatione Doniini Nostri J e ~ u  
Christi millesimo trecentesimo undeci~no, Mensis Marci die nono, intrante Indicione 
Nona, Rivoalti . . . . . 

" Cum coram nobilibus viris Uominis CA.I .HAHISO I),\LMARIO et MARCO 
I . ~ x n o ,  Judicibus Peticiooum, Don~ino L e o s ~ m u o  L)E h l o ~ r s o ,  tercio Judice 
curie, tunc abjente, inter Nobilem Virum MARCUM POLO de confinio Sancti 
Johannis (;risostomi ex un8 parte, et PAULUSI GIRARIIO de confinio Snncti 
Apollinaris ex altera parte, quo ex suo oficio verteretur occasione lil~rarum trium 
t i~r~or iwr~rn  grossorrrrrr P'rnctururrr in parte un3, qulu sibi P.\ULO G I K A R ~ O  pe teh t  
idem hlnncus POLO pro dimidia libra n~uscli quam ab ipso h l ~ r t c u  I'OLO ipse 
PAULUS GIRAKIIO habuerat, et vendiderat precio suprascriptaru~i~ Libraruni 
triom drtr. Verr. ~ ~ r u s .  et occasione d~vr lL.nef. fross. viginti, quos eciam ipse 
MARCUS POLO eidem POLO Girardo pectebat pro manchamento unius sazii de 
musclo, quenl dicebat sibi deficere de libr8 un8 muscli, quam simul cum supra- 
script3 dimidii ipse Paulus Girarrlo ah ipso MARCO I'OLO habuent et receperat, in 
parte alter5 cle dicta, 13arbaro advocatori ( f ir)  curie pro suprascripto ~ I A R C O  POLO 
sive J I I I IANNIS (sic) 1 ' 0 ~ 0 1  de Confinio Sancti Johauuis Grisostomi constitutus 
in Curih pro ipso MARCO POLO sicut coralli suprascriptis Dc~nlinis Judicihus 
legitimum testificatom extiterat . . . . leb, fecit quamdam cetlulam ham- 
hazinam scriptam manu proprih ipsius PAULI G I R A R D I ,  cujus tenor talis, vide- 
licet : . . . . ' dc mv-2 rc in i  iu Polo Girardo itn Missier Marco Po!o /i6rc 
4 dr rnuscb rntf~~~rrclo Ii6rr lrc rie gossi .  Arrrma r rmi  io Polo lihrr r r r r c ~  dc r~rusrl~ 
ihc nrr lo nrctc li6rc sr.i c/cgrossi, el zrn n so risico el dn srra 7irrhrra el dnrrrc/o irr chole- 
Xiznzu n lo nrifadt dc lnflrrcio."' * * * * " Quare cum ipse PAIJLUS noluerit 
satisfacere de predictis, nec velit ad presens a L * 
* Condempnatum ipsurn PAUI.UY GIRARDCI in expensis pro partr 
dicti MARCI PAUI.O factis in questione, dando et assibmando sil~i terminum com- 
petentern pro prcdictis omnibus et singulis persolvendis, in quem terminum si nor1 
solveret judicant ipsi tlomini judices quod capi debetur ipse PAULUS (;ERARI)O et 
carceribus Comunis Venetian~m precludi, de quibus exire non posset donec sibi 
MAItc0 PAULO amnia singula supnscripta exolvenda dixissct, non ollslante ab-